[image: image1.jpg]~ _,.g:_

V.“. 4
A

*.._

-
\w

_. A__ j

_E__“___

/), i—___

Ev

L_____,
I

€

1;

p —

Местная администрация  МО Лопухинское сельское поселение

МО Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2015г.                                                     № 63
Об утверждении Административных
регламентов по предоставлению муниципальных

услуг местной администрацией МО

Лопухинское сельское поселение
Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» местная администрация Лопухинское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда»
2. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»
3.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги по оказанию муниципальной услуги по предоставлению юридическим и физическим лицам в собственность за плату земельных участков
4. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
4.Признать утратившими силу:

Постановление местной администрации МО Лопухинское сельское поселение от 20.03.2013г. № 23 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»
5. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте МО Лопухинское сельское поселение лопухинское-адм.рф
6. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

МО Лопухинское сельское поселение:                                          А.А.Алексеев.